
Školní družina při ZŠ V.Hejny v Červeném Kostelci 

Přihláška / zápisní lístek do školní družiny na školní rok ________________ / _________ 

Příjmení a jméno žáka/žákyně : 

Rodné číslo Kód zdravotní pojišťovny 

ZŠ Červený Kostelec : školní družina Červený Kostelec 

ZŠ Č. Kostelec Horní : šd Horní Kostelec – šd Č. Kostelec  * 
Třída 

Bydliště PSČ 

*žák bude využívat družinu v ČK. – město (zaškrtněte) 

Upozornění na zdravotní obtíže dítěte, zdravotní omezení, alergie : 

 

 

Příjmení a jméno otce (zákonného zástupce)  

Kontaktní telefon  

Příjmení a jméno matky (zákonného zástupce)  

Kontaktní telefon  

 

Uvedené osoby, které mají souhlas zákonných zástupců k vyzvedávání dítěte : 

  

  

  

  

  

 

Potvrzuji seznámení s pravidly řádu školní družiny po celou dobu docházky do ŠD.  

V Červeném Kostelci, dne ____________  ______________________ (podpis zák. zástupce) 



Záznamy o uvolnění dítěte ze školní družiny 

Den Ranní 
družina 
Ano/ne 

Družina po 
ukončení 
vyučování 
do…………. 

Kroužek, ZUŠ Změna od  
 
…………….. 

Změna od  
 
……………… 

Dítě bude 
odcházet 
samo nebo   
v doprovodu 

Pondělí       

Úterý       

Středa       

Čtvrtek       

Pátek       

 

Upozornění rodičům: Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve, než v určenou hodinu na této přihlášce, 

musí se předem prokázat písemným vyzváním rodičů nebo zprávou rodičů předchozí den v Edupage. 

Zprávy rodičům o mimořádných událostech 

Datum                         zpráva                                                                                                                                    podpis rodičů 

 

 

 

Jídlo, které žák /žákyně nejí : 

 

 

Uvedené údaje podléhají ochraně zejména podle zákona č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních dat a o změně některých zákonů 

ve znění pozdějších předpisů k informací, ve znění pozdějších předpisů a zákona č.365/2000 Sb. o informačních systémech 

veřejné správy a o změně některých dalších zákonů ve znění pozdějších předpisů. Souhlasím se zpracováním osobních údajů 

v souladu s novým nařízením EU GDPR (General Data Protector Regulation). 


